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KNORR Delikatess Senf 1 x 2.4 L

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, SENFMEHL, Speisesalz, Curcuma, Süssungsmittel (Saccharin), Aroma. Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Ohne MSG lt. Rezeptur. • Ohne Farbstoffe. • Ohne Konservierungsstoffe. 
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen KNORR Delikatess Senf 1 x 2.4 L



Beschreibung • Hygienische Einzelportionen • Top Qualität • Schnell und einfach zu öffnen • Präsentationsstarker Dispenser • Einfaches Handling



Produktdetails Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



47271 4000400325679 4000400325679



Zutaten Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, SENFMEHL, Speisesalz, Curcuma, Süssungsmittel (Saccharin), Aroma.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Geeignet für leichte Vollkost Enthält Süßungsmittel Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)



Zutaten mit allergenem Potential • Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Seite 1



© 2016 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com
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Produktinformationen



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



406 kJ



434 kJ



43 kJ



























Empfehlen Sie Dokumente
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KNORR Delikatess Sauce zu Braten 120 x 1 KG 

Champignons sowie gehackter Petersilie verfeinern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801106814. 8712566698325. 8712566216338. MaÃŸe L/H/B in mm. 117 x 203 x 132. 600 x 
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KNORR Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Beschreibung. Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat.
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Knorr Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 20% Aceto Balsamico di Modena (g.g.A.) (Weinessig, Traubenmost), Zucker, Spei
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Knorr Sauce Hollandaise 6 x 1 L 

Porti- on**. %* pro. Porti- on. Energie (Kilojoule). 660 kJ. 680 kJ. 660 kJ. 680 kJ. 680 kJ. 8 %. Energie (Kilokalorien). 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160.
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Knorr Tomaten Ketchup 1 x 2.4 L 

Einfaches Handling. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 25 % Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, modifizierte StÃ¤rke, Speisesalz, SÃ¤uerungsmittel. (CitronensÃ¤ure), Konservierungsstoffe (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat), GewÃ¼rze, Hefeextrakt, Aroma. Bes
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Knorr Gastro Essig 1 x 5 L 

Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Schwefeldioxid und Sulfite (â‰¥10 ...
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Knorr Delikatess Sauce zu Braten 1 kg 

Ausgewogene, krÃ¤ftige braune Sauce zu Braten. Mittlere Bindung. Pur oder abgeleitet einsetzbar. Ideal zu Rostbraten, Roll- und Schmorbraten, Schnitzeln, ...
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KNORR Delikatess Sauce zu Braten 2 x 3 KG 

Ausgewogene, krÃ¤ftige braune Sauce zu Braten. Mittlere Bindung. Pur oder abgeleitet einsetzbar. Ideal zu Rostbraten, Roll- und Schmorbraten, Schnitzeln, Wild- und Lammgerichten. Zutaten. Zutaten: StÃ¤rke, modifizierte StÃ¤rke, PalmÃ¶l, jodiertes Spe
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Knorr Professional Konzentrierte Bouillon Huhn 1 x 1 L 

Artikelnummer. 1769. EAN Code CU. 8712100378720. EAN Code VS. 8712100378720. Zutaten. Zutaten: 52 % konzentrierte HÃ¼hner Bouillon (Trinkwasser, HÃ¼hnerfleisch), Speisesalz, Aromen (mit GERSTE, mit EI),. Hefeextrakt, Zucker, 3 % HÃ¼hnerfett, GemÃ¼ses










 


[image: alt]





Knorr PANG GANG Chili-Tomaten-Sauce 1 x 1 L 

Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801174981. 4007801174981. 8712100677199. MaÃŸe L/H/B in mm. 95 x 272 x 95.
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 1 x 1 L 

4007801174998. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), Gemüsepaprika,. Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Palmöl ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente). • Fisch u
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KNORR Traiteur Gambas in KnoblauchÃ¶l 1 x 1 KG 

Zutaten: 56% Riesencrevetten (Vietnam), SonnenblumenÃ¶l, Weissweinessig, 2.4% Knoblauch, Zucker, Speisesalz,. KrÃ¤uter (Petersilie, Schnittlauch, Dill), ...
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KNORR Fond Konzentrat Fisch 1 x 1 L 

Dadurch lÃ¶st sich beim Lachs das Eiweis nicht und Sie haben einen schÃ¶n gebratenen Fisch. Zum Verfeinern: Durch den kraftvollen ... der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal). ** 1 Portion = 250 ml (Verbrauche
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Knorr SAMBAL MANIS Chili-Soja-Sauce 1 x 1 L 

pro Portion. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 855 kJ. 1060 kJ. 1060 kJ. 13 %. Energie (Kilokalorien). 204 kcal. 253 kcal. 253 kcal. 13 %. Fett. < 0,5 g. < 0,5 g.
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Knorr Professional Fond GeflÃ¼gel 1 x 1 L 

LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\",\"Ohne MSG laut Rezeptur: ...
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KNORR Curry Sauce 2 x 2.25 L 

Artikelnummer 1291. EAN Code CU. 4007801112914. EAN Code VS. 4007801312918. Beschreibung. â€¢ Eine typisch indische Sauce mit Ananas, Zwiebeln, Paprika, Karotten und Bambussprossen. â€¢ Fein abgestimmt mit Curry. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 19,4% 
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Knorr Professional Konzentrierte Bouillon Huhn 6 x 1 L 

Zutaten. Zutaten: 52 % konzentrierte HÃ¼hner Bouillon (Trinkwasser, HÃ¼hnerfleisch), Speisesalz, Aromen (mit GERSTE, mit EI),. Hefeextrakt, Zucker, 3 % HÃ¼hnerfett, GemÃ¼sesaftkonzentrat (Lauch, Karotten, Zwiebeln), modifizierte StÃ¤rke,. Verdickungs
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KNORR KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L 

Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Zutaten. Zutaten: Zucker, 27% Sojasauce (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Trinkwasser, Melasse, Speisesalz, Karamell,. Konservierungsmittel (Kaliumsor
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente).
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Knorr Professional Vinaigrette Schalotte Rotwein 6 x 1 L 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 30 ml (Verbrauchereinheit ...
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Knorr Professional Vinaigrette Zitrus 6 x 1 L 

29.10.2017. Besondere Kennzeichen und Kostformen ... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).
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Knorr 1000 Islands Dressing 1 x 1.5 L 

... SÃ¤ureregulator (Natriumacetat), Verdickungsmittel (Xanthan), Petersilie, Aroma, Knoblauch, Paprika,. SÃ¼ÃŸungsmittel (Acesulfam K), Farbstoff (Paprikaextrakt), ...
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KNORR Professional Konzentrierter Fond Krustentier 6 x 1 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...
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